香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

BELLE INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

百麗國際控股有限公司百麗國際控股有限公司百麗國際控股有限公司百麗國際控股有限公司    （於開曼群島註冊成立的有限公司） （股份代號: 1880）

2016／／／／17 財政年度財政年度財政年度財政年度第第第第三三三三季季季季度度度度

中國國內零售營運數據中國國內零售營運數據中國國內零售營運數據中國國內零售營運數據

百麗國際控股有限公司（「本公司本公司本公司本公司」，與其附屬公司合稱「本集團本集團本集團本集團」）公佈以下本集團

2016／17財政年度第三季度（由2016年9月至2016年11月的三個月）有關中國國內（就本公

告而言，並不包括香港、澳門和台灣）零售營運數據。

於 2016／17 財政年度第三季度，本集團設於中國國內的零售網點數目淨增加 30 間。

於 2016 年 11 月 30 日，本集圑於中國國內共設 20,630 間零售店舖，其中 13,145 間為鞋類

店舖，7,485 間為運動、服飾店舖，以上店鋪僅指本集團直接經營管理的店鋪。

於 2016／17 財政年度第三季度，鞋類業務同店銷售下降 13.4%，運動、服飾業務同店銷售

增長 4.6%。

本公司股東及有意投資者務請留意本公司股東及有意投資者務請留意本公司股東及有意投資者務請留意本公司股東及有意投資者務請留意，，，，以上資料乃營運統計數據以上資料乃營運統計數據以上資料乃營運統計數據以上資料乃營運統計數據，，，，並未經過本公司核數師審並未經過本公司核數師審並未經過本公司核數師審並未經過本公司核數師審

核或審閱核或審閱核或審閱核或審閱。。。。

承董事會命

百麗國際控股有限公司百麗國際控股有限公司百麗國際控股有限公司百麗國際控股有限公司

首席執行官兼執行董事

盛百椒盛百椒盛百椒盛百椒

香港，2016 年 12 月 9 日

 於本公告日期，執行董事為盛百椒先生、鄧敬來先生、盛放先生和于武先生，非執行董事為鄧耀先生、鄧偉林先生和胡曉玲女士，以及獨立非執行董事為何國華先生、陳宇齡先生、薛求知博士和高煜先生。